Общество с ограниченной ответственностью “Элит”
(ООО “Элит”)

ПРИКАЗ

22.12.2016г.                                                                                                          № 25

 Санкт-Петербург

О внесении изменений в штатное расписание

На основании анализа показателей работы отдела продаж в 2016 году, в целях материального стимулирования работников и дальнейшего повышения эффективности работы подразделения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Внести в штатное расписание ООО “Элит” следующие изменения:
 Установить работникам отдела продаж должностные оклады в следующих размерах:
 	начальник отдела 50 000 руб.;
 	главный специалист 35 000 руб.;
 	специалист 25 000 руб.
2. Ввести в действие изменения в штатное расписание с 01.01.2017г.
[bookmark: _GoBack]3. Начальнику отдела кадров Петровой Т.П. в срок до 30.12.2016г. обеспечить          оформление соответствующих дополнительных соглашений к трудовым договорам работников отдела продаж о повышении размера оплаты труда.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                      Савельев                              Савельев Г.М.